MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
SETOR DE PATRIMONIO E MATERIAL

v

RELATORIO DE BENS ADQUIRIDOS EM 2009- BENS PERMANENTES
Acessorios para automéveis

i , ICENTRO Data da NOTA | Data de Eisedo da : e
WraNE (| TOMBO. lcisro Aquisicio FISCAL | NF. FORNECEDOR |
nenhum acréscimo bmSSOEm\
Aparelhos de comunicag¢ao
y TomBo [EENTRO o e laroa| - VERTOTAL Pooihell TR |DamdeRmasiods | corngceDoR " cheg
Radio Transceptores UHF C/6 canais + i
ido, i i TECNORADIO
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessoria de =
Antenas Emborrachada UHF p/ Radios 8319 ISeguranca SEDE PREDIO 1267 19/08/09 %o.coomm em 04.491.080/0001-86
N.S.: 009TKJ0034 PONTA NEGRA 1 R$ 745,00 RS 745,00  24/08/09 2009NE00516 omunicacag
Radio Transceptores UHF C/6 canais + - -
pores ; TECNORADIO
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessoria de g
Antenas Emborrachada UHF p/ Radios | 920 |Seguranga SEDE PREDIO _ 1267 19/08/09 %o_coomm em 04.491.080/0001-86
N S.: 009TKLOO34 PONTANEGRA | 1 RS 745,00 R$ 74500 | 24/08/09 2009NE00516 omupicagae
: h -
Radio Transceptores UHF C/6 canais + i
F ; TECNORADIO
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessoria de -
Antenas Emborrachada UHF p/ Radios 8321 \geguranga SEDE PREDIO 1267 19/08/09 Omo._.oomm em 04.491.080/0001-86
N.S.: 009TKL0079 ! PONTANEGRA | 1 RS 745,00 RS 745.00 24/08/09 2009NE00516 oMunICaeas |
- _ S | SE——
Radio Transceptores UHF C/6 canais + 5
ido, mi i TECNORADIO ;
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessoria de D
Antenas Emborrachada UHF g/ Radios 8322 |socuranca SEDE PREDIO 1267 19/08/09 Oma_:«oa em 04.491.080/0001-86
N.S. 009TKJ0070 PONTA NEGRA 1 R$ 745,00 R$74500 |  24/08/09 2009NE00S16 | omunicarao
Radio Transceptores UHF C/6 canais + : -1
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessoria de ! TECNORADIO
] ! O
Antenas Emborrachada UHF p/ Radios 8323 Seguranga SEDE PREDIO | 1267 19/08/09 Owo_coomm m.:m 04.491.080/0001-86
N.S.: 008TKG0970 PONTANEGRA | 1 RS 745,00 RS 745,00 24108109 2009NE00516 | omunicaga
Radio Transceptores UHF C/6 canais + S ™
ido, mi i TECNORADIO
Fone de ouvido, microfone e PTT + |Assessoria de )
Antenas Emborrachada UHF p/ Radios |  S92%  {Seguranga SEDE PREDIO 1267 19/08/09 wo_..nsm em 04.491 080/0001-86
N.S. 009TKJ0032 i PONTANEGRA | 1 RS 745,00 RS 745.00 24/08/09 2009NE00516 iy
Radio Transceptores UHF C/6 canais + .
V i i TECNORADIO
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessoria de: H 5%
Antenas Emborrachada UHF p/ Radios | 0920 |Seguranga SEDE PREDIO ! 1267 16/08/08 Domoms e | DARLABRIONOTA0S §
| NS:009TKJ0130 . PONTANEGRA | 1 RS 745,00 RS 745,00 ~ 24/08/09 2009NE00516 ormuinicagas |
Radio Transceptores UHF C/6 canais + i =
Fone de ouvido, microfone e PTT + |Assessoria de 4moz@m>0_o ‘
Antenas Emborrachada UHF pf Radios 8326 |Seguranca SEBEPRESID ! 1267 19/08/09 wo_cgam em 04.491.080/0001-86
L N.S.. 009TKL0003 PONTANEGRA | 1 R$ 745,00 R$74500 | 24/08/09 00INE00516 amunicage
x e Y e e sl e wd) sl P ok RN (B ool PR SV s SR R | S |
Radio Transceptores UHF C/6 canais + " ;
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessona de | TECNORADIO !
Antenas Emborrachada UHF pf Radios 8327 (e duranca SEDEPREDIG ” 1267 19/08/09 mecga em 04.491.080/0001-86
N.S.: 009TKLOOS3 L PONTANEGRA | 1 RS 745.00 R§ 74500 | 24/08/09 2009NE00516 mCRieaRae
R s o e sl prmde s s e g EONGAINTIIAY. L (T o0 SIIRI ]ORN i I N P e e
Radio Transceptores UHF C/6 canais + : i i |
Fone de ouvido, microfone e PTT + Assessoria de, ! ﬂmnzofﬁ_o
Antenas Emborrachada UHF pf Radios | 5920 |Seguranga SEDE PREDIO | | 1267 19/08/09 Soligges e 04.491.080/0001-86
i SR O09TRLOOSD. | L . [PONTANEGRA | 1 | Rs74s00 | Rs74s00 240809 | 2008NEGOSIS | | | Comincase .
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11309000834 Antonio Rodrigues CIA
© | DIRETORIA GERAL [SEDE PREDIO RS 199,00 01112109 s 18/11/09 Ltda (Foto 04.356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre PONTANEGRA | 1 R$ 199,00 2009NE00749 Nascimento)
11309000834 Antonio Rodrigues CIA
- IDIRETORIA GERAL [SEDE PREDIO RS 199,00 0112109 D 18/11/09 Ltda (Foto 04.356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre PONTA NEGRA 1 R$ 199,00 2009NE00749 Nascimento)
Antonio Rodrigues CIA
+  |DIRETORIA GERAL |SEDE PREDIO RS 199,00 011209 :mwwwo._omﬁ 18/11/09 Ltda (Foto 04.356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre PONTANEGRA | 1 RS 199,00 2009NE00749 Nascimento)
Antonio Rodrigues CIA
*  |DIRETORIA GERAL |SEDE PREDIO RS 199,00 0112109 :8%%%8? 18/11/09 Ltda (Foto 04.356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre PONTANEGRA | 1 RS 199,00 2009NE00749 Nascimento)
11309000834 Antonio Rodngues CIA
*  |DIRETORIA GERAL |SEDE PREDIO RS 199,00 01112109 S 18/11/09 Ltda (Foto 04,356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre PONTANEGRA | 1 RS 199,00 2009NE00749 Nascimento)
11309000834 Antonio Rodrigues CIA
©  |DIRETORIA GERAL |SEDE PREDIO RS 199,00 01112109 o 18/11/09 Ltda (Foto 04.356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre PONTANEGRA | 1 RS 199,00 2009NE00749 Nascimento)
11309000834 Antonio Rodrigues CIA
*  |DIRETORIA GERAL |SEDE PREDIO RS 199,00 01112109 o 1811/09 Lida (Foto 04.356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre - PONTANEGRA | 1 RS 199,00 2009NE00749 Nascimento)
Antonio Rodrigues CIA
+  |DIRETORIA GERAL |SEDE PREDIO RS 199,00 01112109 L awwwewmﬁ 18/11/09 Ltda (Foto 04.356.309/0001-70
Tel. Cel. LG XP151-Livre PONTANEGRA | 1 RS 199,00 2009NE00749 Nascimento)
SUB TOTAL DE APARELHOS DE OOZ_CZ_O>O>O R$9.042,00
Aparelhos de medicao e orientagao
@ SRR . CENTRO i Data de Emissfo da :
DESCRICAD TOMBO {cisto VLRTOTAL NE - ‘_uowzmnmuom
nenhum acréscimo patrimonial
Aparelhos e utensilios domésticos ‘
ey o DT ocALDO g T v :
tompo (CENTRO . . DEl ceNtRODE |QTDA| VLRUNIT VLR TOTAL Data.da Datade Emisstoda | copnecEOOR
s 4 Aguisicao NE
custo. |
SEDE PREDIO DISTRIBUIDORA
Cilindro de gas de cozinha 45kg © (Almoxarifado PONTANEGRA | 2 300 600 24108109 2009NE00520 67 08109 PONTES 016971910001-55
SUB TOTAL DE APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS R$ 600,00
Bens méveis restos a pagar
e CENTRO 1 Data da Data de Emissdoda | - . L
DESCRICAO Tomso |CERTE QTDA| VLR UNIT VLR TOTAL Auieias ke | FORNECEDOR oNpy
- Santa lzabel do Rio|  Municipio Sta MIR IMPORTAGAO E
Ar Eletrolux 18000 CA-AGTBF 220V NS | 7094 i Ioae) B oo | 1| RS 1.025.00 AL 15/05/08 304 14167 15/05/08 EXPORTAGAGY L TDA | 03:341.02410001-00
’ NORCLIMA SERV E
oggn_oaﬂhhw Q_MH Split, 220v 7972 DTIC SEDEPREDIO | 1 | RS$4.500,00 18/12/08 920 211 18/12/108 COMDEREFE | 07.275.934/0001-85
PONTA NEGRA RS 4.500.00 ) ELETRICA LTDA
. . NORCLIMA SERV E
Condicionador de Anfie Split, Marca 7973 pTIC SEDEPREDIO | 1 | R$5200,00 18/12/08 929 211 18/42/08 COMDE REF E | 07.275934/0001-85
9 | —t- PONTA NEGRA B RS 5.200,00 B | | ELETRICALTDA |
Assessoria de SEDE PREDIO MIR IMPORTAGAC E
Gravador de DVD PHILIPS _ o8 | A eimonal SEDEFREDION 4 | Rewzsi G 20/09/08 604 16228 20/09/08 EXPORTAGAO L ToA | 03 341.024/0001-00
) ! Assessoriade | SEDE PREDIO B = MIR IMPORTACAO E |
| RadoGravador PHILIPS | e fassona d PONTANEGRA | | | Rez3800 Rsz3s0 | 290908 604 16228 | 290808 | BOORTACk Ton | 0% 341024000100
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Revista Tribunais ano 2008 V.867/878 </ o SEDE PREDIO Editora e Revsta dos
40 2 BIBLOTECA | SEDEFREDIO | 13 | Rs 9693 RS 1.260,00 18/02/09 672 256356 09/02/09 flord s mowaa 60.501.293/0001-12
Revista Dto. Const. Internacional 2008 . SEDE PREDIO Editora e Revista dos
it BiBLIOTECA | SEDEPREDC | 4 RS 82,50 R 350106 18/02/09 672 256356 09/02/09 Lihbi 60.501.293/0001-12
Revista Bras Ciéncias Criminais 2008 V. " SEDE PREDIO Editora e Revista dos
Sk BiBLIOTECA | JEREFREOO | 6 RS 82,50 819500 18/02/09 672 256356 09/02/09 bl 60.501 293/0001-12
4 SEDE PREDIO Editora e Revista dos
Revista Processo 2008 vols. 155/156 BIBLIOTECA | SoOE PR | 12 RS 70.00 RS 840100 18/02/09 672 256356 09/02/09 deslhdli b 60.501.293/0001-12
Revista Direito Ambiental 2008 vols v SEDE PREDIO Editora e Revista dos
s BIBLIOTECA | SS0EPREPO L 4 RS 82.50 8 330:06 18/02/09 672 256356 09/02/09 e 60.501.293/0001-12
Revista Direito Consumidor 2008 5 SEDE PREDIO Editora e Revista dos
vols 65/68 BIBLIOTECA | ponraneGra | ¢ | R98250 RS 330,00 18102109 672 256356 0o/200 Tribunais Lida | 00-501:293/0001-12
. SEDE PREDIO Editora e Rewsta dos
Rewista Direito Pnvado 2008 vols. 33/36 mBLoTECA | SEDEFREDO | 4 RS 82,50 R4336:06 18/02/09 672 256356 09/02/09 i 60.501.293/0001-12
Revista Tribunais ano 2007 v. 855/866 </ & SEDE PREDIO Editora e Rewista dos
A0 BIBLIOTECA | SEEFPRED0 | 12 RS 94,50 RS 113400 18/02/09 672 256356 09/02/09 L 60.501.293/0001-12
Revista Dto Const. Internacional 2007 . SEDE PREDIO Editora e Revista dos
Fonsl, e BIBLUOTECA | SEDEPREDO | 4 RS 74,25 _ 18/02/09 672 256356 09/02/09 ol 60.501.293/0001-12
Revista Bras, Ciéncias Criminais 2007 V. W SEDE PREDIO Editora e Revista dos
ik BiBLIOTECA | SEDEFREDS | 6 R$ 7425 AT 18/02/09 672 256356 00/02/09 Tois e evea 60.501.293/0001-12
L
. i SEDE PREDIO Editora e Revista dos
Revista Processo 2007 vols, 143/154 piBLIOTECA | SEDEFREDC | 11 RS 68,73 —— 18/02/09 672 256356 09/02/09 Hora e Re e 60.501.293/0001-12
Revista Direito Ambiental 2007 vols. » SEDE PREDIO Editora e Rewvista dos
e s BiBLIOTECA | SEDEPREDE | 4 RS 74.25 RS 36766 18/02/09 872 256356 09/02/09 . 60.501.293/0001-12
Revista Direito Consumidor 2007 . SEDE PREDIO Editora e Rewvista dos
e O s 81764 gBLIOTECA | SEOEPREDIO | 4 RS 74,25 RS 29700 18/02/09 672 256356 09/02/09 e et 4% | 60.501.293/0001-12
. DE PREDIO Editora e Revista dos
| Rewsta Dirso Privado 2007 vols 29132 BIBLIOTECA | , 0EFRED0 | 4 RS 74,25 R856766 18/02/09 672 256356 09/02109 e e 60.501.283/0001-12
SUBTOTAL DE BENS RESTOS A PAGAR R$ 19.123,50
Colegoes e materiais bibliograficos
e = LOCAL DO
DESCRIGAD ToMBO _mwwwo - CENTRODE |aQTDA| VIRUNT | VLRTOTAL . wegang | NOTA \DatadeEmissloda | copugceoR CNRa
i CusTO : :
As Novas Reformas do Codigo de SHEYLA REJANE
Processo Civil. THEODORO Jr . BIBLIOTECA | SEDE PREDIO | 1 RS 33,65 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
Humberto. Ed. Forense PONTA NEGRA RS 33,65 QUEIROZ ME
Atos de Improbidade Administrativa- SHEYLA REJANE
Doutrina, Legisl. E Jurisprudéncia - BIBLIOTECA | SEDE PREDIO | 1 RS 43,00 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
~ FAZZIO Jr., Waldo Ed. Atlas PONTA NEGRA RS 43,00 e QUEIROZ ME
o SHEYLA REJANE
Cocigo Crvil Comentado NERY Jei Rosay BIBLIOTECA | SEDEPREDIO | 2 | R$20450 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
o : PONTA NEGRA RS 409,00 QUEIROZ ME
) SHEYLA REJANE
Coige Civl o Constinigho Fadarel - , BIBLIOTECA | SEDEPREDIO | 1 RS 36,99 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAODE | 05990 310/0001-14
o ¢ . PONTA NEGRA | ~ R$3699 B - QUEIROZME
3 SHEYLA REJANE
Cdigode Frocesss Chal & Sonatitiisa |« BIBLIOTECA | SEDEPREDIO | 1 RS 48,70 16/03/09 81 327 16103109 BELTRAODE | 05990 310/0001-14
oo ; PONTA NEGRA RS 48,70 o QUEIROZME
Codigo de Processo Civil e Legislagdo SHEYLA REJANE
Processual em Vigor. NEGRAO, . BIBLIOTECA | SEDEPREDIO | 1 RS 135,50 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAO DE | 05990 310/0001-14
| Theotonio. Ed. Saraiva PONTA NEGRA RS 135.50 - — QUEIROZ ME
] SHEYLA REJANE
Emn%%mﬂm Hoﬂwh%u__baom”wwiu . BIBLIOTECA | SEDE PREDIO | ! RS 103,46 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAO DE | 05990.310/0001-14
OPORO I el ) PONTA NEGRA RS 103.46 Lo _ QUEIROZME
i ) SHEYLA REJANE
Cacigo e Procese Civl interpretado - ! BIBLIOTECA | SEDEPREDIO | 1 RS 48,12 16/03/09 81 2 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990 310/0001-14
v . o PONTA NEGRA RS 48,12 L QUEIROZME
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. = SHEYLA REJANE
oa_no«ﬂum_.n n_oammu.cwmo._uaoa_ i BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 41,00 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
icional, =6, Reraiva PONTA NEGRA R$ 41,00 QUEIROZ ME
— SHEYLA REJANE
Cordigo Banel e nano- =505, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 103.59 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
: PONTA NEGRA RS 103,59 QUEIROZ ME
) SHEYLA REJANE
Codgo Panal Comamady. NUcel. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 99,00 16/03/09 81 327 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
= B PONTA NEGRA RS 198,00 QUEIROZME
A o SHEYLA REJANE
Cédio de Frocesso Fencl 8 Conmiiizaa BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 41,29 16/03/09 81 a28 16/03/08 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
cional..£d. PONTA NEGRA RS 41,29 QUEIROZ ME
. SHEYLA REJANE
prmmwnmvﬂwﬂh.ﬂmucmnﬂh_wﬂ BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 98,99 16/03/09 81 328 16/03/09 BELTRAODE | 05990.310/0001-14
o Ed. PONTA NEGRA RS 98,99 QUEIROZ ME
= , SHEYLA REJANE
Comentarios N%rwnﬂﬂx_oz. Valentin BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 94,99 16/03/09 81 328 16/03/09 BELTRAODE | 05.990 310/0001-14
- - PONTA NEGRA RS 94,99 QUEIROZ ME
¢ f0s a Lei de Licitagoes & SHEYLA REJANE
Contratos Administrativos, JUSTEN BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 101,24 16103/09 81 328 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
FILHO, Marcal. Ed. Dialética PONTA NEGRA RS 101,24 QUEIROZ ME
(b SHEYLA REJANE
Constiuigto:ca; Republica Foderal do Ed. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 17,00 16/03/09 81 328 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
PONTA NEGRA RS 24,00 QUEIROZME
_ ) SHEYLA REJANE
pecanimiare Dieta Sem L. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 106,95 16/03/09 81 328 16/03/09 BELTRAODE | 05.990310/0001-14
. Jorg - Fd. PONTA NEGRA RS 213,90 QUEIROZ ME
SHEYLA REJANE
Clitso 48 processc Feiel. CAPEZ, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 75,99 16/03/09 81 328 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
o ES: PONTA NEGRA RS 75.99 QUEIROZ ME
Curso de Direito Constitucional i SHEYLA REJANE
Tributario. CARRAZZA, Roque. Ed BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 73.49 16/03/09 81 328 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Malheiros. PONTA NEGRA RS 73.49 QUEIROZ ME
B — SHEYLA REJANE
Wi w_mm.hameﬁﬂmnWEM M_unﬁ_ﬁ_ — BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 59,50 16/03/09 81 328 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
; pes-Fd. PONTA NEGRA RS 119,00 QUEIROZ ME
— SHEYLA REJANE
DFSHE RIS, CASPARING BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 67,49 16/03/09 81 328 16103/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
9g8nes; PONTA NEGRA RS 67,49 QUEIROZ ME
. SHEYLA REJANE
D s L. ravla e BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 91.49 16/03/09 81 328 16103109 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
PONTA NEGRA RS 91,49 ] QUEIROZ ME
. ‘ — SHEYLA REJANE
Dureilc Ambieniz) Braseim: MACHADO; BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 89,99 16/03/09 81 329 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
: PONTA NEGRA RS 89,99 QUEIROZ ME
Direito Falimentar e a Nova Lei de SHEYLA REJANE
Faléncias e Recuperagio de Empresa, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 76,24 16/03/09 81 329 16/03/09 BELTRAODE | 05.990 310/0001-14
~ Ed. Quartier Latin PONTA NEGRA RS 76,24 N QUEIROZ ME
Direitos Fundamentais e Controle de | SHEYLA REJANE
Constitucionalidade. MENDES, Gilmar BIBLIOTECA | SEDE PREDIO ! RS 79,50 16/03/09 81 320 16/03/09 BELTRAODE | 05.990 310/0001-14
T. = Ferreira. Ed. Saraiva PONTA NEGRA R$ 79.50 R QUEIROZ ME
. =N ! SHEYLA REJANE
Ditelle Libenisiich Besglen. SLVA BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 50,15 16/03/09 81 © 329 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990 310/0001-14
LT : PONTA NEGRA RS 50,15 L _ﬁi QUEIROZ ME
. . SHEYLA REJANE
DA AT lenial MUKAL BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 48.18 16/03/09 81 320 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
o =Ed PONTA NEGRA RS 48,18 QUEIROZ ME
i SHEYLA REJANE
o.;mwk%nmwm e %b.ﬂzo, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 51,80 16/03/09 81 329 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990 310/0001-14
- pos.=d. PONTA NEGRA RS 51.80 QUEIROZ ME
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) - SHEYLA REJANE
improbridace Kmha_mi.zw GARCIA, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 97,59 16/03/09 81 329 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
merson. Ed. Lamen Juris PONTA NEGRA RS 97,59 QUEIROZ ME
L - SHEYLA REJANE
Impdisgio Oblua, JESUS: damasio & BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 39,75 16/03/09 81 329 16/03109 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
eeEtsSam PONTA NEGRA RS 39,75 QUEIROZ ME
Improbridade Administrativa e Crime de SHEYLA REJANE
Responsabilidade de Prefeito BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 62,99 16/03/09 81 329 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
MASCARENHAS, Paulo. Ed. RCN PONTA NEGRA RS 62,99 QUEIROZ ME
Interpretagdo a Aplicagdo da SHEYLA REJANE
Consfituigio. BARROSO, Luis Roberto BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 63,18 16/03/09 81 329 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Ed. Saraiva PONTA NEGRA RS 63,18 QUEIROZ ME
. " SHEYLA REJANE
ssmm.__ﬁo nmozua_.znmum_,wzmzwmm_ BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 78,09 16/03/09 81 329 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
HIDAr R eIaire. S0, Baral PONTA NEGRA RS 78,09 QUEIROZ ME
. Y SiLVh SHEYLA REJANE
S AT nial C omentad : BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 82,34 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
enie B;Ed, PONTA NEGRA RS 82,34 QUEIROZ ME
- — SHEYLA REJANE
& Lei aw ﬁﬁﬂﬁmnﬂﬂm_wwﬁwu BIBLIOTECA | SEDE PREDIO $ 46,49 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
omeniece: . PONTA NEGRA RS 46,49 QUEIROZ ME
- — SHEYLA REJANE
telsh mwmwaw,ﬂaﬂwu:@ﬂ”w Ll BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$70.75 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
oS : PONTA NEGRA R$ 70.75 QUEIROZ ME
Licitagdo de Informética. SHEYLA REJANE
BETTENCOURYT, Sidney. Ed. Temas & BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 31,10 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
|déias PONTA NEGRA RS 31,10 QUEIROZ ME
. T SHEYLA REJANE
Licitaza0 e Contrato Adminisirativo BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 50,91 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
MEIRELLES, Hely Lopes. Ed. Malheiros PONTA NEGRA RS 50,91 QUEIROZ ME
T ", SHEYLA REJANE
e wm o:ﬁamw m“wm__.nwm. e BIBLIOTECA SEDE PREDIO RS 51,82 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAO DE 05,990.310/0001-14
SNiEAE S PONTA NEGRA RS 51,82 QUEIROZ ME |
SHEYLA REJANE
Mendada de Saguangs, MEIRELLES. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 70,67 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
el -opes. =0. WAl PONTA NEGRA R$ 70,67 QUEIROZ ME ]
) - SHEYLA REJANE
mz_ﬂon“_omﬁ aﬂvanmnmamu n,.,_m:h_o.m BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 38,99 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
p EUANE0-G. B BC..Sardva PONTA NEGRA R$ 38,99 QUEIROZ ME
Manual de Arbitragem - Doutrina - SHEYLA REJANE
Legislagao - Jurisprudéncia BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 35,37 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAODE | 05.990 310/0001-14
GUILHERME, Luiz Femnando Ed. Método PONTA NEGRA RS 35,37 QUEIROZ ME
" SHEYLA REJANE
:_Rﬂmw_mnm_wﬁ uuocﬂmﬂ_m_ MM_ L.._wm BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS$ 67,63 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAO DE 05.990 310/0001-14
weliof 1 800N PONTA NEGRA R$ 67.63 QUEIROZ ME
- SHEYLA REJANE
irzgual de irsito Eergi /el BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 67,63 16/03/09 81 330 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
IRABETE Jullo:Fabbrini, £d. Alas PONTA NEGRA RS 67,63 QUEIROZ ME
— I * SHEYLA REJANE o |
Manug) de Dirsilo Penal Vol BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 67,63 16/03/09 81 Lo 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990310/0001-14
MIRABETE, Julio Fabbrini. Ed. Atlas PONTA NEGRA RS 67.63 _ QUEIROZ ME
) ! SHEYLA REJANE T
Manual de Execucéio Givil. ABELHA, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 66,02 16/03/09 81 | 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Marcelo. Ed. Forense Universitaria PONTA NEGRA RS 66.02 | QUEIROZ ME
[ Moreira Alves e o Controle de i A‘V SHEYLA REJANE e
Constitucionalidade no Brasil. MENDES, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 137,73 16/03/09 81 [T 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
Gilmar Ferreira. Ed. Saraiva PONTA NEGRA R$ 13773 | - QUEIROZ ME
| SHEYLA REJANE
9 mm.m___%%.“ ma_uzm_w GASEARINI BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 39,03 16/03/09 81 [ 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
genes. Ed. PONTA NEGRA RS 39,03 : QUEIROZME ,
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SHEYLA REJANE
O Fato Imponivel. JARACH, Dino. Ed. RT| - BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 25,61 16/03/09 81 331 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
PONTA NEGRA RS 25,61 QUEIROZ ME
o . SHEYLA REJANE
O inquérito o, paczll, Hugo Nigro. z BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 91,58 16/03/09 81 a 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
: PONTA NEGRA RS 91,58 QUEIROZME
\pios do Direito P I SHEYLA REJANE
Ambiental. FIORILLO, Celso A. Ed 2 BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 28,39 16/03/09 81 331 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Saraiva PONTA NEGRA RS 28,39 QUEIROZME
Prefeitos e Vereadores - Crimes e SHEYLA REJANE
fragdes de Responsabilidade. LIMA - BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 59,77 16/03/09 81 331 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
FILHO, A. A. Ed. Mundo Juidico PONTA NEGRA RS 59,77 QUEIRGZ ME
Pregéao - Comentarios a Legislagéo do SHEYLA REJANE
Pregéo Comum e Eletrnico. JUSTEN . BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 38,42 16/03/09 81 33 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
FILHO, Marcal. Ed. Dialética PONTA NEGRA RS 38,42 QUEIROZ ME
. ] . SHEYLA REJANE
onmwnw_ﬂq_om.._nu“ummuom%ha : BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 46,96 16/03/09 81 331 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
§N0GENSS-Ra. PONTA NEGRA RS 46,96 QUEIROZ ME
- - o SHEYLA REJANE
Rogime dufidico do Mistéro PUBIe. = BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 94,99 16/03/09 81 331 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
 Huga Nigro, Ed, PONTA NEGRA RS 94.99 QUEIROZME
. " SHEYLA REJANE
. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 62.82 16/03/09 81 332 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
CARALI Yussef.Said, £d. RT PONTA NEGRA RS 62.82 QUEIROZ ME
ﬂuw_ﬂnﬂw” w».wwﬂn_hw wwﬂaowmuaﬂ . BIBLIOTECA R$ 28,31 16/03/09 81 332 16/03/09 m.mwﬁ.mvmw._ %M ¢ 05.990.310/0001-14
Ensino. BARBOSA, Carlos Cézar Ed SEDE PREDIO i QUEIROZ ME ki -
Forense Univ. PONTA NEGRA RS 28,31
Roteiro das Faléncias, Concordatas e SHEYLA REJANE
R goes. FUHRER. Maximilianus : BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 34,15 16/03/09 81 332 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
Ed. RT PONTA NEGRA RS 34.15 | QUEIROZME
Toxicos-Lei n° 11,343 Anotada e I "SHEYLA REJANE
Interpretada. MARCAO, Renato Flavio. . BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 91,58 16/03/09 81 a2 16103/09 i BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Ed. Saraiva PONTA NEGRA RS 91,58 | __QuerozmE
SHEYLA REJANE
<>0m;mocz_wwh_ww_<> 2009. Ed. - BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 60,27 16/03/09 81 332 16/03/09 | SBELTRAG OB | 05990 310/0001-14
PONTA NEGRA RS 120,54 ,+ QUEIROZ ME
- - [ SHEYLA REJANE
n.m,mmm_nmo%%mﬂmmumum_gmm_no%ra 8 BIBLIOTECA SEDE PREDIO RS 45,99 16/03/09 81 332 16/03/09 | BELTRAO DE 05.990.310/0001-14
: : PONTA NEGRA RS 45,99 | QUEROZME
i I SHEYLA REJANE
nﬂﬂmmmﬂmo%%mﬂdﬂmmunﬁhs_ M\.ﬂ,:N. . BIBLIOTECA SEDE PREDIO RS 43.99 16/03/09 81 332 16/03/09 | BELTRAODE 05.990.310/0001-14
: - M3pO PONTA NEGRA RS 43.99 o ‘y QUEIROZ ME o
— i SHEYLA REJANE
o.ummm_nmomm_%mﬂdmamuu_._mm_%w\_wrw . BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 43,99 16/03/09 81 a2 16/03/09 | TBELTRAODE | 05990310/0001-14
y ) PONTA NEGRA RS 43,99 QUEIROZ ME
— - SHEYLA REJANE
o__mmmmﬂmc%%mﬂdmam“mumm.s_ w\urﬁ . BIBLIOTECA SEDE PREDIO RS 44,49 16/03/09 81 332 16/03/09 ! BELTRAO DE 06.990.310/0001-14
: el PONTA NEGRA RS 4449 | QUEROZME
= RS ===
i . i | SHEYLA REJANE
R BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 57,94 16103/09 81 332 160309 | BELTRAODE | 05.980310/0001-14
<Ed. uns 1 PONTA NEGRA RS 57.94 | QUEIROZME )
") . SHEYLA REJANE
pioee Difeito Proceesunl ~Vol.2, : BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 57,94 16/03/09 81 EX7) 1603109 | BELTRAODE | 05990310/0001-14
| © ; PONTA NEGRA RS 57.94 | QUEROZME
- [ A U -
! SHEYLA REJANE
by m.nxﬁ mhﬂ_%nﬂwnm%_ﬁﬂw_c 2 . BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 57.94 16/03/09 81 333 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
PONTA NEGRA R$5794 R QUEIROZ ME
Curso Processo Civil Vol. 1 - Teoria SHEYLA REJANE
Geral do Processo. ARENHART & = BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 60,38 16/03/09 81 333 16/03/09 ! TBELTRAODE | 05.990310/0001-14
F MARINONI Ed. RT | PONTA NEGRA R$6038 | | QUEROZME |
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Curso Processo Civil Vol. 2 — Processo SHEYLA REJANE
do Conhecimento, ARENHART, Sergio BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 96,37 16/03/09 81 kXY 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Cruz. Ed. RT PONTA NEGRA RS 96,37 QUEIROZ ME
— SHEYLA REJANE
oswmmﬁwwﬂ G vol M:. mmumﬁ-o, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 59,16 16/03/09 81 33 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
 Sérg = PONTA NEGRA RS 59,16 QUEIROZ ME
Curso Processo Civil Vol. 4 - Processo SHEYLA REJANE
Cautelar. ARENHART, Sérgio Cruz. Ed. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 4391 16/03/09 81 33 16/03/09 BELTRAODE | 05.990310/0001-14
RT PONTA NEGRA RS 43,91 QUEIROZ ME
- e SHEYLA REJANE
Curso %om.ﬂ..»ﬁu.ﬁ..ﬂ.% MELLO. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 68,39 16/03/09 81 333 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
d PONTA NEGRA RS 68,39 QUEIROZ ME
— ; . SHEYLA REJANE
o:mm@wm._ﬂﬂo\,nu“u_muoﬁﬂ_”wﬂ..s, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 70,67 16/03/09 81 333 16/03/09 BELTRAODE | 05.990310/0001-14
. - ca. Bd. PONTA NEGRA RS 70,67 QUEIROZ ME
. P SHEYLA REJANE
nom.mo_n:womw ﬂ.u.csm_u mﬁﬁﬁwo BIBLIOTECA SEDE PREDIO RS 91,19 16/03/09 81 333 16/03/09 BELTRAO DE 05.990.310/0001-14
_ 08, B0, : PONTA NEGRA R$ 91,19 QUEIROZ ME
Comentarios ao Codigo de Processo Civil SHEYLA REJANE
~Vol. V. MOREIRA José Barbosa. Ed. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 134,29 16/03/09 81 33 16103/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Forense PONTA NEGRA RS 134,29 QUEIROZ ME
i SHEYLA REJANE
Crimes m“mu“owuu”ﬂ___ FREITAS BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 35,99 16/03/09 81 333 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
-8 PONTA NEGRA RS 35,99 QUEIROZ ME |
. SHEYLA REJANE
Manual de o_am.mu Pens) - Pane Gura BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 96,49 16/03/09 81 333 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
pe! PONTA NEGRA RS 96,49 QUEIROZ ME
Principios Basicos de Direito Penal SHEYLA REJANE
TOLEDO. Francisco da Assis. Ed BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 70,28 16/03/09 81 334 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Saraiva PONTA NEGRA RS 70,28 QUEIROZ ME ]
. S SHEYLA REJANE
Priica de;Procaaso. cmipisvaiiv BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 22,49 16/03/09 81 334 16103/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
_ PONTA NEGRA RS 22,49 | aquerozme -
, SHEYLA REJANE
Consttizh Federal Ancinda. BULOS, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 168,97 16/03/09 81 334 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
: PONTA NEGRA RS 168,97 QUEIROZ ME
Instituigdes de Direito Pr [Civi SHEYLA REJANE
Vol. 3. DINAMARCO, Candido Rangel BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 74.47 16/03/09 81 334 16103/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Ed. Malheiros PONTA NEGRA RS 74.47 QUEIROZME
SHEYLA REJANE
Muniial s Recujans ASSIS: Arakan de. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 97,49 16/03/09 81 334 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
: PONTA NEGRA RS 97,49 QUEIROZ ME
,.. SHEYLA REJANE
Crimes Fiaca o Prajnios Municipais BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 59,77 16/03/09 81 334 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
. : PONTA NEGRA RS 59,77 QUEIROZME -
v SHEYLA REJANE
mmm,mmﬁu.ﬁ_“ wﬂuﬁﬂmmn»mwﬂwu BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 9158 16/03/09 81 334 16/03/09 BELTRAODE | 05990 310/0001-14
: PONTA NEGRA RS 91,58 QUEIROZ ME
5 . SHEYLA REJANE
° M“Hw_um:w_n_.:”._ﬂ&m“ommu_m.no, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 61,76 16/03/09 81 334 16103/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
rpinslia; PONTA NEGRA RS 61,76 QUEIROZ ME
— , SHEYLA REJANE
reito:Municipa) Brasalro M= R HLLES: BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 83,59 16/03/09 81 334 16103109 BELTRAO DE | 05.990,310/0001-14
Vikopes. B¢, alh PONTA NEGRA RS 83,59 | auERoZME
SHEYLA REJANE
Mandadoicie Seguranye. FERRAZ: BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 47,87 16/03/09 81 334 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990 310/0001-14
gio. d. Malh PONTA NEGRA RS 47,87 ) | auerozMmE
— SHEYLA REJANE i
mmnw@_womm_ﬁﬁ.mﬁ:.nmﬂ%_a BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 70,67 16/03/09 81 334 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14 |
Paulo, PONTA NEGRA RS 70,67 1 quErozME |
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Recurso Especial e Extraordinario - SHEYLA REJANE
Rep Geral e Atualidad BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 32,93 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
MELLO, Rogério L.. T. de. Ed. Método PONTA NEGRA RS 32,93 QUEIROZ ME
Curso de Direito da Crianga e do SHEYLA REJANE
Adolescente - Aspectos Teoricos & BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 97,59 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Praticos. MACIEL, Katia. Ed. Lumen Juris PONTA NEGRA RS 97,50 QUEIROZ ME
Direito Civil Brasileiro Vol. 1 - Parte SHEYLA REJANE
Geral. GONGALVES, Carlos R. Ed. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 54,65 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
Saraiva PONTA NEGRA RS 54,65 QUEIROZ ME
Direito Civil Brasileiro Vol. 2 - Teoria SHEYLA REJANE
Geral das Obrigagbes. GONGALVES, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 54,65 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Carlos R. Ed. Saraiva PONTA NEGRA RS 54,65 QUEIROZ ME
ro Vol. 3 - Contratos SHEYLA REJANE
e Atos Unilaterais. GONGALVES, Carios BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 61,73 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
R. Ed. Sarava PONTA NEGRA RS 61,73 QUEIROZ ME
— SHEYLA REJANE
munﬂ_u Momwmwo%uam__osm% N VM.H BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 60,38 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
:  Rog e PONTA NEGRA RS 60,38 QUEIROZ ME
.- SHEYLA REJANE
mm,_m“_aaow_mm;m vm”ﬁ\oo_mw.. _umu_oﬁ BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 60,38 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
pecal.  Fagano, Bd. I PONTA NEGRA RS 60,38 QUEIROZ ME B
— SHEYLA REJANE
mmcww_amwmmw rene .,,n._mw._ P..n.a:m BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 60,38 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
pace. ; Rogena: 26, imp PONTA NEGRA R$ 60,38 QUEIROZ ME
e SHEYLA REJANE
mnw_o m.mwmwohwano,ﬁ%_- vw_ﬁ BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 60,38 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
: nRog vme PONTA NEGRA R$ 60,38 QUEIROZ ME ]
— - SHEYLA REJANE
ocawmwm_%.._,ﬂm s .w,mmwhnmw< % BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 77,49 16/03/09 81 335 16103/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
. gis. Ed. PONTA NEGRA RS 77,49 QUEIROZ ME
iy . SHEYLA REJANE
osmwmwwmm.ﬁm cnaBrasiairo -2 BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 76,99 16/03/09 81 335 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
" 9 | PONTA NEGRA RS 76,99 QUEIROZ ME N
— ) SHEYLA REJANE
Gursg e DisitoFeral Braglienay. 2. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 75,49 16/03/09 81 336 16103/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
: gis. £d. PONTA NEGRA RS 75.49 QUEIROZ ME N
Precatorios - Aspectos Administrativos, SHEYLA REJANE
Constitucionais, Financeiros... OLIVEIRA, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS$ 37,81 16/03/09 81 336 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/000%-14
Antonio Flavio de. Ed. Forum PONTA NEGRA RS 37.81 QUEIROZ ME
Teoria Geral do Direito Previdenciario. SHEYLA REJANE
TARSIS, Nametala Sarlo. Ed. Lumen BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 30,49 16/03/09 81 336 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Juris PONTA NEGRA RS 30,49 QUEIROZ ME ‘
" o ) SHEYLA REJANE
Difello Freyidanciimo DUARTE, Manna BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 28,05 16/03/09 81 336 16103/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
ques. Bd; PONTA NEGRA RS 28,05 QUEIROZ ME
Previdéncia Social — Aspectos e SHEYLA REJANE
Doutrinarios dos Regimes Juridicos. £d. BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS$ 47,10 16/03/09 81 336 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
HORVATH JUNIOR. Ed. Allas PONTA NEGRA RS 47,10 QUEIROZ ME
. o SHEYLA REJANE
Dirsit wm«r.\_ﬁmzmw% nm%mu._m”w@ BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 26,39 16/03/09 81 336 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
: - Jorge. Ed. | PONTA NEGRA RS 26,39 QUEIROZ ME
M SHEYLA REJANE
VADEMECUM RT 2009. Ed. RT BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 66,99 16/03/09 81 336 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
| PONTA NEGRA RS 66,99 QUEIROZ ME
Codigo Penal e Sua Interpretagao - | SHEYLA REJANE
Doutrina e Jurisprudencia, Alberto Silva BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 210,40 16/03/09 81 336 16/03/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
Franco. Ed. RT | PONTA NEGRA RS 210,40 QUEIROZ ME
e = | o SHEYLA REJANE
Tomay MuaisdeDkello Uibanistico's BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 42,08 16/03/09 81 337 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14 |
- . ! | PONTA NEGRA RS 42,08 QUEIROZ ME
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Teoria Geral do Processo. CINTRA, SHEYLA REJANE
song Ler C.A Ed Mathe BIBLIOTECA SEDE PREDIO RS 36,47 16/03/09 81 337 16/03/09 BELTRAO DE 05.990.310/0001-14
Anténio C. A. Ed. Malheiros PONTA NEGRA R$ 36,47 QUEIROZ ME
Lei dos Notarios e dos Registradores SHEYLA REJANE
Comentada. CENEVIVA, Walter. Ed BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 57.50 16/03/09 81 337 16/03/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
Saraiva PONTA NEGRA RS 57.50 QUEIROZ ME
! SHEYLA REJANE
Cocigo Penal Infermrelado; $IRABETE, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 142,99 15/04/09 81 367 15/04/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
HES PONTA NEGRA RS 142,99 QUEIROZ ME
e - SHEYLA REJANE
Direito TrRAns |GRUHARA: ¥oshia, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO R$ 43,30 15/04/09 81 367 15/04/09 BELTRAODE | 05.990.310/0001-14
HOMHB PONTA NEGRA RS 43,30 QUEIROZ ME
" SHEYLA REJANE
Nova mﬁ@:ﬂ% nonmwo n..w .nmon Penal BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 35,32 17/06/09 81 3 17/06/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
=Mendonga - =d, Metodo PONTA NEGRA RS 35,32 QUEIROZ ME
Repercussao geral no recurso SHEYLA REJANE
cuss |0 BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 9.99 17/06/09 81 34 17/06/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
Exirapidinario - Marinohi ~Ed; RT PONTA NEGRA RS 9,99 QUEIROZ ME
o — - SHEYLA REJANE
Instiuipoesde Diroito Rme. vl Vol 2 BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 66,10 17/06/08 81 34 17/06/09 BELTRAO DE | 05.990.310/0001-14
inamarco - Ed. Malheiros PONTA NEGRA R$ 66,10 QUEIROZ ME
o — N SHEYLA REJANE
_,_ms:_w%m de o_a.m, avno;oi. Vol. 4 BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 82,07 17/06/09 81 34 17/06/09 BELTRAO DE 05.990.310/0001-14
namaca R PONTA NEGRA RS 82,07 QUEIROZ ME
Renovagao revista de direito municipal SEDE PREDIO -
ik gt bl giBLIOTECA | SEOEFREDIC RS$ 960,00 _ 21107109 423 51098 08/07/09 Edtora Fonum 417698030001-92
Renovagdo revisia brasileira de direito SEDE PREDIO ;
oo (an/oh & SearD: BiBLIOTECA | SEDEFREDIC RS 660,00 — 21/07/09 423 51008 09/07/09 Editora Forum 417698030001-92
renovagao revista brasileira de direito SEDE PREDIO ; .
T i BiBLIOTECA | SEDE PREDIC RS 660,00 o 21/07/09 423 51008 09/07/09 Editora Forum 417698030001-92
Ranovaclo revista Interases publics. | BIBLIOTECA wwmm%uwm%, RS 850,00 — 21/07/09 423 51008 09/07/09 Editora Forum 417698030001-92
f’ 108 Informagdes
Revista OB dir. Civil e Precessual | BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 1.092,00 29/07/09 422 157208 21/07/09 Objetivas Publicagdes| 432178500001-59
PONTA NEGRA RS 1.092,00 Juridicas Lida,
OB Informagdes
Revista Direito da Familia BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 1.092.00 29/07/09 422 157208 21/07/09 Objetivas Publicagdes | 432178500001-59
N PONTA NEGRA R$ 1.092,00 Juridicas Ltda
Revistas iribunais ano 2009 v.879/890 BIBLIOTECA wwm@ﬂmm%; RS 1.435,00 48/1.435:65 424 273666 17/07/09 maﬁwc”””ﬁ“ 08 | 60.501.293/0001-12
— i = -
Revista Processo 2009 vols. 167/178 BIBLIOTECA wwmam%ummm%, RS 950,00 e 424 273666 17/07/09 Bdilora e Revista dos | 60 501.203/0001-12
Revista Bras. Ciéncias Criminais 2009 V.| SEDE PREDIO Edilora e Rewista dos
nges u i BiBLIOTECA | SEDEPREDIO RS 555,00 I 424 273666 17/07/09 el 50.501.2630001-12
Revista dto. Const. Internacional 2009 SEDE PREDIO Editora e Revista dos
sonst, e 21 BiBLIOTECA | SEDEPREDIC R$ 370,00 H3TaE 424 273666 17/07/09 i 60,501.293/0001-12
Revista direito consumidor 2009 SEDE PREDIO Editora e Rewista dos
o oy BiBLIOTECA | SEOE PREDIO RS 370,00 — 424 273666 17/07/09 i 60.501293/0001-12 |
Revista direito Ambiental 2009 vols. SEDE PREDIO Editora e Revista dos
ik BiBLIOTECA | SEDEPREDIC RSIT000 | oer000 424 273666 17/07/09 T 60.501.293/0001-12
Revista direito privado 2009 vols.37/40 BIBLIOTECA ww_ﬂm»numm%/ R$ 370,00 T 424 273666 17/07/09 maﬁ.ncwumﬂmw dos | 60.501.293/0001-12
T : ) Edigdes Vértice - ’
Aciocinl v:vwmmmnq_%.a:a i -'Ed BIBLIOTECA | SEDE PREDIO RS 25,00 39897 89 6023 25/03/09 editora e Distribuidora
— PONTA NEGRA  R$2500 de Livios Ltda
Edigdes Vértice -
Comentarios 4 Nova Lei de Faléncia Lob BIBLIOTECA SEDE PREDIO R$ 52,00 39897 89 6023 25/03/09 editora e Distribuidora
PONTA NEGRA RS 52,00 de Livros Lida
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Judieializagho de Foleamdasaingont, BIBLIOTECA | SEDE PREDIO | 1 RS 36.00 39897 89 6023 25/03/09 editora e Distribuidora
PONTA NEGRA R$ 36,00 de Livros Ltda
T o Edigdes Vértice -
Minlséric PUblicd o 4 Foner.-29E0 2 BIBLIOTECA | SEDEPREDIO | 1 RS 30,00 39897 89 6023 25/03/09 editora e Distribuidora
PONTA NEGRA RS 30,00 de Livros Ltda
Edigdes Vértice -
Nova Execugdo Civil, a Quartier Latin - BIBLIOTECA | SEDE PREDIO | 1 RS 46,00 39897 89 6023 25/03/09 editora e Distribuidora
PONTA NEGRA R$ 46,00 de Livros Ltda
SUB TOTAL DE OO_u_mOOmm E MATERIAIS BILBLIOGRAFICOS R$ 18.214,72

Equipamentos de foto, video e som

bmmow.nﬁo T . ie

Dikdotmnstods | ronecepon

nenhum acréscimo patrimonial

Equipamentos de processamento de dados

B 2 T T 1ocatpo T i : 3 ,
' DESCRIG CENTRO PRl CeNTRODE VLR UNIT DatadeEmissdodd | | ORNECEDOR
: ; tan - NF g
i s CUsTO
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P DIVISAC DE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7184 CONTROLEE SEDE PREDIO ] R$ 404,00 22/07/09 458 784801 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-AB~F BAS 18 HR EXCET CONVENIOS PONTANEGRA | 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7185 17° Procuraderia | SEDE PREDIO - RS 404,00 22/07/09 458 784801 22\07\09 Hautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P DIVISAO DE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7186 CONTROLE E SEDE PREDIO 149190131386 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET CONVENIOS PONTA NEGRA 1 o
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131217
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7187 DPLAN SEDE PREDIO 8 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\0709 Itautec 5452608210004-84
2-~A6~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 8° Procuradoria -
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7188 Dr. Bosco Valente SEDE PREDIO s R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 ltautec 54526082\0004-84
2-AB-F BAS 18 HR EXCET ) PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7189 14° Procuradoria | SEDE PREDIO . R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
27A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7190 GAJ SEDE PREDIO - RS 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-A6-F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7191 PJ Tefé COMARCADE - RS 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Jtautec 54526082\0004-84
2~A6~F BAS 18 HR EXCET TEFA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P PJ Careiro da COMARCADE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7192 Varzea CAREIRO DA - R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\08 Itautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET rz VARZEA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131154
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7193 DTIC SEDE PREDIO 8 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 ltautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTANEGRA | 1 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P Promotoria de
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7194 Hagirarioa COMARCADE - RS 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 ltautec 54526082\0004-84
2~AB-F 8AS 18 HR EXCET pirang ITAPIRANGA | 1 1
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Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7195 DCCON SEDE PREDIO - R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7650 posdode | SEDEPREDIO L4G190131243 | Rg 404,00 22/07/09 458 784601 2207\09 Hautec 5452608210004-84
2-~A6-F BAS 18 HR EXCET P PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131230
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7675 DPLAN SEDE PREDIO 5 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-A6-F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P L49150131137
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7191 DTIC SEDE PREDIO 3 RS 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 5452608210004-84
2-A6~F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P SETOR DE 149190131134
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7498 PATRIMONIO E SEDE PREDIO 3 R$ 404,00 22/07/08 458 784601 22\07\09 {tautec 54526082\0004-84
2~AB-F 8AS 18 HR EXCET MATERIAL PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P 149190131135
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7678 PJ Tefé COMARCADE 2 RS 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 ltautec 54526082\0004-84
2-AB~F 8AS 18 HR EXCET TEFE 1
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P 149190131134
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 7677 PJ Parintins COMARCA DE 7 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PARINTINS 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131134
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8233 63° Prourb SEDE PREDIO 4 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-A6-F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131220
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8234 DTIC SEDE PREDIO P R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 ltautec 54526082\0004-84
2-A6-F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P L49190131136
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8235 DTIC SEDE PREDIO 3 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-AB~F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131227
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8236 14° Procuradoria SEDE PREDIO 3 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Hautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131219
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8237 14° Procuradoria | SEDE PREDIO 0 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 ltautec 5452608210004-84
2-~A6~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131136
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8238 52° Prodecon SEDE PREDIO 4 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 ltautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149180131137
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8239 CAOPDC SEDE PREDIO 5 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 {tautec 54526082\0004-84
2-AB-F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P 149190131239
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8240 DTIC SEDE PREDIO 6 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Iltautec 54526082\0004-84
2-AG-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131136
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8241 PJ Jutai COMARCA DE 7 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 220709 Itautec 54526082\0004-84
2~A6~F BAS 18 HR EXCET JUTAI 1 .
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131136
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8242 PJ Anama COMARCADE 6 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-A6-F 8AS 18 HR EXCET ANAMA 1 o
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P ) 149190131155
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8243 SUBADM (Paola) | SEDE PREDIO 5 R$ 40400 22/07/09 458 784601 22\07\08 Itautec 54526082\0004-84
2-AB-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA 1 _ ]
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P . <
Preto [TAUTEC ONSITE 36 meses s244 | '3 Procumdonia - | sepe preDIO LASISOIINIT) Ry 404,00 22107109 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2"AB~F 8AS 18 HR EXCET : PONTA NEGRA 1 ~ . I
Menitor - Video Color LCD 17"L1742P ! 149190131134 |
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8245 CAOPDC | SEDE PREDIO 5 | R$ 404,00 22/07/08 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2-A6-F 8AS 18 HR EXCET vOZd»yZmO_») 1 _ . o

Procuradoria Geral de Justi¢a - Setor de Patriménio e Material - Hirailton Gomes do Nascimento-agente de servico administrativo



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
SETOR DE PATRIMONIO E MATERIAL

Monitor - Video Color LCD 17"L1742P

Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8246 pTIC SEDE PREDIO L4S190131230 ) Rg 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Hautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P a .
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses s2a7 | 13 Procurdoria- | sepe preDIO LAI0IIIIZ | R 404,00 22/07/109 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2~AB-F BAS 18 HR EXCET g PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P P —
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8248 55° Prodedic SEDE PREDIO 5 R$ 404,00 22/07/09 458 784601 22\07\09 Itautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P LS Te0Ta1218
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8249 BIBLIOTECA | SEDE PREDIO v RS 404,00 22/07/09 458 784601 2207\09 tautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P PROMOTORIA DE 0TS
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8250 JUSTIGADE | COMARCADE p RS 404,00 22/07/09 458 784601 220709 tautec 5452608210004-84
2~AB-F BAS 18 HR EXCET URUCARA URUCARA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P COMARCADE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8251 | hrom. deSama | SISABELRIO LAS190131136 | R 404,00 22/107/09 458 784601 2210709 Htautec 54526082\0004-84
2-A6~F BAS 18 HR EXCET 9°| " NEGRO
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 20* 149190131159
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8252 | PROCURADORIA | SEDE PREDIO A RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Htautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET DE JUSTIGA | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131219
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8253 pTIC SEDE PREDIO A RS 404,00 22107/09 458 784601 2207109 tautec 5452608210004-84
2-AB-F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8254 ..vﬂmom.ﬁﬂ_mwzs SEDE PREDIO LASI90IN217 | Ry 404,00 22/07/09 458 784601 2210709 ltautec 5452608210004-84
2-A6F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 20° —
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8255 | PROCURADORIA | SEDE PREDIO A RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Htautec 54526082\0004-84
2-AB~F BAS 18 HR EXCET DE JUSTIGA | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P . COMARCA DE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8256 v.__“.vsm_hmﬂm PRESIDENTE _,&.:moaag 137 RS 404.00 22/07/09 458 784601 22\07\09 tautec 54526082\0004-84
2~A6-F 8AS 18 HR EXCET gy FIGUEIREDE
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses s2s7 | vaomanmes SEDE PREDIO LA9190131222 1 Ry 404,00 22107109 458 784501 220709 tautec 54526082\0004-84
2~AB~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131139
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8258 DTIC SEDE PREDIO 4 RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Htautec 5452608210004-84
2-AB~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Cofor LCD 17°L1742P GABINETE DE A
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8259 ASSUNTOS SEDE PREDIO A RS 404,00 22107/09 458 784601 22107109 Hautec 5452608210004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET JURIDICOS | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P 15 AP ]
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8260 | PROCURADORIA | SEDE PREDIO A RS 404,00 22107109 458 784601 22107109 itautec 5452608210004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET DE JUSTIGA | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P :
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8261 Promototia & | COMARCADE LA9190131134 | Rs 404,00 22107109 458 784601 2207109 tautec 5452608210004.84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET IRANDUBA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P R———
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8262 SETOR DE SEDE PREDIO A RS 404,00 22/07/09 458 784601 220709 Hautec 5452608210004-84
2-AB~F BAS 18 HR EXCET PROTOCOLO | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 5
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8263 Eﬂuﬁwﬂ_» 9 | COMARCADE _.§woma_ 126 RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 ftautec 54526082\0004-84
2~A6~F BAS 18 HR EXCET i TABATINGA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P e CaETaTaE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8264 ) RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Htautec 54526082\0004-84
Ak T DIVULGAGAOE | SEDE PREDIO 7
CERIMONIAL | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P R
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8265 SETOR DE SEDE PREDIO 5 RS 404,00 22/07/09 458 784601 220709 Hautec 5452608210004-84
2~A6~F BAS 18 HR EXCET PROTOCOLO | PONTA NEGRA
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Monitor - Video Color LCD 17"L1742P

Prefo ITAUTEC ONSITE 36 meses 8266  |Promotoria de Coar{ COMARCADE L4S190I39] Rs 404,00 22107109 458 784501 2210709 Hautec 5452608210004-84
2~AB-F BAS 18 HR EXCET COARI
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P "
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8267 Promotoriade | comARCADE LA19013M15 | Rs 404,00 22/07109 458 784801 220709 Nautec 54526082\0004-84
2-A6-F 8AS 18 HR EXCET P IPIXUNA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 15°
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8268 | PROCURADORIA | SEDE PREDIO L4196 Rg 404,00 22/07109 458 784601 22107109 Hautec 5452608210004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET DE JUSTICA | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8269 ;.%mxmﬂmqaﬂxs SEDE PREDIO LA9190131140] Rg 404,00 22107109 458 784601 220709 Htautec 5452608210004-84
2~A6~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P SETOR DE L49190131134
Preto TAUTEC ONSITE 36 meses 8270 COMPRASE | SEDE PREDIO A RS 404,00 22/07/09 458 784601 2200709 tautec 54526082\0004-84
2-AG~F BAS 18 HR EXCET SERVIGOS | PONTA NEGRA
Monitor - Video Cofor LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8271 pTIC SEDE PREDIO _.§84§ 135 RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107\09 Itautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P Diretoria de
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8272 Orgamentoe | SEDE PREDIO L49190131223] s 404,00 22107109 458 784601 2210709 Mautec 54526082\0004-84
2A6-F 8AS 18 HR EXCET Finangas PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8273 54* PRODEDIC | SEDE PREDIO HAIISOISIE] Rs 404,00 22/07/09 458 784601 22107108 tautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P .
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8274 P otora® | COMARCADE 01N rs 404,00 22/07/09 458 784601 2207109 Hautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET CODAJAS
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P . 149190131140
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8275 DIRETORIADE | SEDE PREDIO ) RS 404,00 22/07/09 458 784601 2210709 Hautec 54526082\0004.84
2-AG~F BAS 18 HR EXCET ADMINISTRAGAO | PONTA NEGRA ,!
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P 49190151154
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8276 DIRETORIADE | SEDE PREDIO A RS 404,00 22/07/09 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2~AG-F BAS 18 HR EXCET ADMINISTRAGAO | PONTA NEGRA o
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 149190131155
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8277 oTIC SEDE PREDIO 4 RS 404,00 22007109 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA o
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8278 DIVISAO DE SEDE PREDIO Lasigntatac) RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Htautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET SERVIGOS GERAIS| PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8279 pTIC SEDE PREDIO LA9I90IBNISBY Rs 404,00 22107109 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCO 17°L1742P SECRETARIA DOS
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8280 ORGAOS SEDE PREDIO LA9190131218| R 404,00 22007109 458 784601 2207109 Hautec 54526082\0004-84
2~A6~F BAS 18 HR EXCET COLEGIADOS | PONTA NEGRA
Monior - Videa Colo LCD 17117426 SECRETARIA DOS . o
reto [TAUTEC ONSITE 36 meses 8281 ORGAOS SEDE PREDIO ) RS 404,00 22/07/09 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2~AB-F BAS 18 HR EXCET COLEGIADOS | PONTA NEGRA o
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8282 DVISAODE | SEDE PREDIO LASISOISIST | ks 404,00 22107109 458 784601 220709 Hautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET SERVIGOS GERAIS | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P SETOR DE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8283 COMPRASE | SEDE PREDIO LAAS01S4136 RS 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 tautec 54526082\0004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET SERVICOS PONTA NEGRA o
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8284 DIRETORIADE | SEDE PREDIO L RUEE RS 404,00 22/07/09 458 784601 2210709 Mautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET ADMINISTRAGAO | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8285 au.cﬂxmmw.q%yx_» SEDE PREDIO Kag1907aTI38 RS 404,00 22/07/09 488 784601 2210709 Htautec 54526082\0004-84
2~AB-F BAS 18 HR EXCET X PONTA NEGRA
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Monitor - Video Color LCD 17°L1742P 5
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses s2es | 7 ovmm.w..,%._mﬂw; SEDE PREDIO LA9190I31138) R 404,00 22007108 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses | 287 | 70 PROMGIORIA | sepe prepio LASI90131220) ks 404,00 22/07/09 458 784601 2210708 Hautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses | 8288 | ° pROVOTORA | seoe prepio LASIS0IINI6 ) Rs 404,00 22/07/09 458 784601 2210708 Htautec 54526082\0004-84
2-AB~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P DIVISAO DE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8289 CONTROLE | SEDE PREDIO L4SISOIS1HA0L s 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Htautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET INTERNO PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses s290 | nﬂ%m&mxbmmms SEDE PREDIO L49190131240) s 404,00 22107109 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2-AB-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto [TAUTEC ONSITE 36 meses | 8201 | 77 R MOVORMA | sepe préDio LASISCISTIIT] R 404,00 22107/08 458 784601 22107109 Hautec 5452608210004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA i
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8292 ASSESSORIA | SEDE PREDIO LA0IINIAN Rs 404,00 22/07/09 458 784601 220709 Hautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8293 pTIC SEDE PREDIO 298.«6 1223 RS 404,00 22107109 458 784601 2210709 itautec 5452608210004-84
2-AB~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto [TAUTEC ONSITE 36 meses 8294 :.cﬂ».m“;mm_qoﬂw_» SEDE PREDIO LAS190131138 | Rg 404,00 22007108 458 784601 220709 Hautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P SETOR
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8295 PATRIMONIOE | SEDE PREDIO LASISOISI3D)  Rg 404,00 22007109 458 784601 2210709 Hautec 54526082\0004-84
2~AB~F BAS 18 HR EXCET MATERIAL | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P 17*
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses | 8296 | PROCURADORIA | SEDE PREDIO L4919CI3T3B R 404,00 22167109 458 784601 220708 Hautec 5452608210004-84
2-AB-F BAS 18 HR EXCET DEJUSTICA | PONTA NEGRA -
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8217 bTIC SEDE PREDIO L491S0II122T | Ry 404,00 22/07/09 as8 784601 220709 Htautec 5452608210004-84
2~A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA )
Monitor - Video Color LCD 17"L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8218 DTIC SEDE PREDIO LA9ISOI1219| Ry 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Hautec 5452608210004-84
2-AB-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA .
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P SETOR o
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8219 | PATRIMONIOE | SEDE PREDIO A RS 404,00 22/07/09 458 784601 2210709 Htautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET MATERIAL | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P COMOSSAO
Preto [TAUTEC ONSITE 36 meses 8220 | PERMANENTE DE | SEDE PREDIO RS SET RS 404,00 22/07/09 458 784601 2210709 Hautec 54526082\0004-84
2-AB~F BAS 18 HR EXCET LICITAGAO | PONTA NEGRA
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8221 oTIC SEDE PREDIO LAIOOISIIST|  Rs 40400 22/07/09 458 784501 22107109 Hautec 5452608210004-84
2~A~F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA . )
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8222 DTIC SEDE PREDIO LA91SOIBTII3| Ry 40400 22107109 458 784601 220709 tautec 54526082\0004-84
2-AB-F 8AS 18 HR EXCET PONTA NEGRA -
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8223 DTIC SEDE PREDIO LASISOISIZB| Ry 404,00 22/07109 458 784601 22\07\09 Hautec 5452608210004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA —i
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8224 DTIC SEDE PREDIO LASISOISHIIDL Ry 404,00 22/07/09 458 784601 22107109 Itautec 5452608210004-84
27A6-F BAS 18 HR EXCET PONTA NEGRA ¢ ] ] )
Monitor - Video Color LCD 17°L1742P DIVISAO DE
Preto ITAUTEC ONSITE 36 meses 8305 CONTROLE | SEDE PREDIO LASIOIZIB Ry 404,00 22107109 458 784601 220709 Hautec 54526082\0004-84
2-A6-F BAS 18 HR EXCET INTERNO PONTA NEGRA N

Procuradoria Geral de Justiga - Setor de Patrimanio e Material - Hiraiton Gomes do Nascimento-agente de servigo administrativo











































































